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Misja szkoły

Co jest dla nas najważniejsze? Rankingi? Nie. Rozwój! Tak!

Jaką szkołą jest REJ?
Jakiej szkoły szukają rodzice dla swoich dzieci?
Jakiej szkoły potrzebują uczniowie?

Liceum Rej jest szkołą, w której skuteczność nauczania potwierdzona jest wysokimi wynikami w rankingach, ale równocześnie szkołą
pozostawiającą uczniom przestrzeń na rozwój  własnych zainteresowań i zmierzanie do realizacji marzeń.

Rodzice ze swoimi dziećmi szukają szkoły, w której każdy uczeń będzie mógł się rozwijać. Takiej,  w której znajdzie mistrza z
ulubionego przez siebie przedmiotu i zdobędzie we współpracy z nim najlepsze wyniki na jakie go stać. Takiej, w której ktoś, kto ma
swoje pasje niezwiązane z przedmiotami szkolnymi, będzie mógł je rozwijać bez nadmiernego obciążenia. Takiej, w której nauczyciele
motywują do rozwoju, zachęcają do samodzielności, działania i brania odpowiedzialności za swoje życie.

Pamiętajmy! Nie każdy może zostać olimpijczykiem, ale każdy może dotrzeć na swój Everest.

 

Co mamy na myśli szukając "dobrej szkoły" , "dobrego liceum"? Czy szkoły, do której aplikują olimpijczycy i bardzo zdolni uczniowie?
Czy tego, by w szkole było mnóstwo uczniów, którzy są wybitnie zdolni i pośród nich umieszczamy swoje dziecko, czy chcemy, by w
swoim tempie, rozwijało się z pomocą oddanych nauczycieli, w miłej atmosferze. Nasza szkoła otwarta jest na potrzeby każdego
ucznia, przychodzą do nas młodzi ludzie z różnymi talentami i możliwościami, a i tak osiągają wyniki dające szkole bardzo wysokie
pozycje w rankingach.

https://2023.licea.perspektywy.pl/2023/rankings/ranking-slaski
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Powyższa opinia absolwentki jest potwierdzeniem misji naszego liceum. Dbać o każdego ucznia, bez wyjątku. Dzięki małym klasom
wszyscy się znamy i możemy budować bliższe relacje. Jesteśmy partnerami w pracy, w rozwoju, w nauce. To nie rankingi cieszą nas
najbardziej, ale osobiste sukcesy uczniów, którym z naszą pomocą udaje się znaleźć życiowe cele, nabrać sił i determinacji, by do nich
zmierzać.

W rankingu Perspektyw zdobyliśmy kolejny raz tytuł Srebrnego Liceum. Wyniki w porównaniach osiągnięć szkół nie stanowią dla nas
najważniejszego wyznacznika działań, choć V miejsce w zestawieniu Perspektyw 2023 w naszym mieście sprawia radość, bo w
Bielsku-Białej łącznie działa aż 25 liceów ogólnokształcących!

Dla laureatów konkursów też jest u nas świetne miejsce, bo wielu naszych nauczycieli ma na swoim koncie doprowadzenie uczniów
do  wysokich  miejsc  w  olimpiadach  na  szczeblu  krajowym  i  olimpiadach  międzynarodowych  (np.  z  ekonomii,  geografii,  biologii,
historii,  fizyki).

https://2023.licea.perspektywy.pl/2023/rankings/ranking-slaski

